
   〔二〕　組織

1. 機 構 図

2. 職 員 配 置 表
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１ （令和４年４月１日現在）

配　　水　　係

機 構 図

総　　務　　係

サ ー ビ ス 係

水　 道　 課

工　　務　　係

24



２ （令和５年３月３１日現在）

職種別職員数
定数 55人 現在数 （　）は兼任

職　名

人 人 人 人

人

定数に会計年度任用職員は含まない。

2

2

2

2

2

（1）

（1）

（1）（1）

（1）

3

32

19人

技 術 職 員 業 務 職 員

上下水道統括監

職 員 配 置 表

(1)

事 務 職 員
区　分

1

計

2

2

1

4

（1）

1

1

1

工   務   係

課  長 補 佐

2

2

（1）

（1）

19 （4）

水 道 課

会計年度任用職員

合 計 11 （2） 7 （2）

1

サ ー　ビ　ス　係

課    長 　級

3

総   務   係

配   水   係
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